СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-292.ru    |   E-MAIL:  info@sro-292.ru

________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 62  к-м

 «11» августа 2023 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в сентябре 2023 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей, подлежащих

проверке в сентябре 2023 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить список

проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Черноморский Строительный Союз»

в сентябре 2023 года

№

п/п

Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО "Монтажно-

строительное управление

Новый город"

2365010178 18.09.2023 22.09.2023 д

2.  ИП Сенатос 230405460410 18.09.2023 22.09.2023 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ИП Колесников Артем

Геннадиевич
231151058658

25.09.2023 29.09.2023 д

2.  ИП Колесников Геннадий

Геннадиевич
231120705584

25.09.2023 29.09.2023 д

3.  ООО «Модуль-М» 2320112003 25.09.2023 29.09.2023 д

4.  ООО «Техцентр» 2330029594 25.09.2023 29.09.2023 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО "Мета Арс" 2330038824 25.09.2023 29.09.2023 д

2.  ИП Давиденко Виталий

Викторович
234701785510

25.09.2023 29.09.2023 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ИП Тришкин Александр

Иванович
010602780026

18.09.2023 22.09.2023 д

2.  ООО «Авангард-Строй-

Групп»
2308266328

18.09.2023 22.09.2023 д

3.  ООО «Альфа Групп» 2311291324 11.09.2023 15.09.2023 д

4.  ООО «БСТ-Модуль» 2311172380 11.09.2023 15.09.2023 д

5.  ООО «Газстройсервис-

Краснодар»
2312291905

18.09.2023 22.09.2023 д

6.  ООО «ЕвроСтиль» 2340132512 18.09.2023 22.09.2023 д

7.  ООО «Евро-Строй» 2371003193 18.09.2023 22.09.2023 д

8.  ООО

«Кубаньэнергосервис»
2309125432

04.09.2023 08.09.2023 д

9.  ООО «РД-Логистик» 2309144844 04.09.2023 08.09.2023 д

10.  ООО «Современные

телекоммуникации-Юг»
2308180857

11.09.2023 15.09.2023 д

11.  ООО «ЭкоСтандарт» 2310158827 11.09.2023 15.09.2023 д

12.  ООО «Электробыт» 2340010289 25.09.2023 28.09.2023 д

13.  ООО «Энергосила» 2343018350 25.09.2023 28.09.2023 д

14.
ООО «Южная

территориальная

энергокомпания»

2361005530 25.09.2023 28.09.2023 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО «Дело» 2364000184 25.09.2023 29.09.2023 д

2.  АО «ДЭП №112» 2364004862 25.09.2023 29.09.2023 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ИП Голубничий Виктор

Алексеевич
231208038401

14.09.2023 22.09.2023 д

2.  ИП Петрушов Виктор

Петрович
231001478621

14.09.2023 22.09.2023 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ИП Краснов Сергей

Николаевич
230907558698

12.09.2023 18.09.2023 д

2.  ИП Ляшко Светлана

Викторовна
233000429230

13.09.2023 19.09.2023 д

3.  ООО «Связьмонтажсервис» 2312130249 20.09.2023 26.09.2023 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО «Спецтехногаз» 2311316360 18.09.2023 22.09.2023 в

2.  ООО «ТехноИмпульс» 2315220571 22.09.2023 28.09.2023 в

3.  ООО «Электротэк» 2315223251 25.09.2023 29.09.2023 в

ТО «СОЧИНСКОЕ»

1. ООО «Спектр-Электро» 2320154860 11.09.2023 15.09.2023 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО ТПП «АССОЛЬ» 2365018508 11.09.2023 15.09.2023 д

2.  ООО «Мегалит Водные

Технологии»
2309137011

11.09.2023 15.09.2023 д

3.  ООО «Пожсервис» 2328017665 11.09.2023 15.09.2023 д

4.  ООО «Ремстройсервис» 2373003287 25.09.2023 29.09.2023 д

5.  ООО «Созидатель» 2311305947 25.09.2023 29.09.2023 д

6.  ООО «СП Менеджмент» 2320243567 25.09.2023 29.09.2023 д

7.  ООО «ТМК «Периметр» 6685157064 11.09.2023 15.09.2023 д

8.  ООО «Энергия развития

XXI века»
2365021540

25.09.2023 29.09.2023 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО «Высота Строй

Проект»
2310192070

04.09.2023 08.09.2023 д

2.  ИП Джамирзе Азмет

Рамазанович
010701136662

04.09.2023 08.09.2023 д

3.  ИП Китов Сергей

Федорович
233007563570

11.09.2023 15.09.2023 д

4.  ИП Костандаки Георгий

Ильич
231906292800

11.09.2023 15.09.2023 д

5.  ИП Машинцев Александр

Сергеевич
781446712310

11.09.2023 15.09.2023 д

6.  ИП Смирнова Анна

Константиновна
230812210990

18.09.2023 22.09.2023 д

7.  ИП Татьяненко Антон

Александрович
234910864149

18.09.2023 22.09.2023 д

8.  ООО

«КубаньСтройСервис»
2312208110

25.09.2023 29.09.2023 д

9.  ООО «Связь Строй

Индустрия»
2311252572

25.09.2023 29.09.2023 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «ВИН-ДОРС» 2310215264 11.09.2023 15.09.2023 д

2.  ООО «ВСЕСТРОЙ» 2312270870 11.09.2023 15.09.2023 д

3.  ООО «Норд-ЛТД» 2315990034 18.09.2023 22.09.2023 д

4.  ООО «ТРИ А СТРОЙ» 2315210140 04.09.2023 08.09.2023 д

5.  ООО «ХОРС» 2315185334 25.09.2023 29.09.2023 д

ТО «ГОЛОВНОЙ ОФИС»

1.  ИП Шапиев Мухтар

Шапиевич
051102075432

25.09.2023 29.09.2023

д

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  ООО «Меркурий» 2320208097 18.09.2023 22.09.2023
д

Заместитель  Председателя КЭК  А.Ю. Новичков